
 

Dodavatel a odběratel uzavřeli dnes tuto kupní smlouvu.  

Nedílnou součásti této kupní smlouvy jsou srnluvními stranami známé Obchodní podmínky společností BIBUS  

METALS s.r.o. pro prodej zboží, s nimiž odběratel souhlasí a které jsou přiloženy k této kupní smlouvě nebo .jsou  

zveřejněny na internetové adrese WWW.bibusmetals.cz. . . .  

Dle bodu 3.1. Obchodních podmínek společnosti SIBUS METALS s.r.o. pro prodej zboží Vás prosíme o podepsání  

této kupní smlouvy a její zaslání zpět.  

Hmotnost je stanovena na základě teor. výpočtu a její skutečná hodnota se muže lišit.  

BIBUS METALS S.R.O.  
r-········  ,.-.---~  --- .• ---.~~--  

  

 BIBUS METAL    
,  

 

J.cena 

 Odběratel:    Ic:   29372259   

    DIČ:  GZ29372259   

 Vojenský výzkumný ústav, s. p.    

 Veslařská 331/230      

 63700 Brno       

 Tel:'  42D-543562107     

 Fax:      ,   

 Konečný přljemce:       

 Vojenský výzkumný ústav, s. p.    
 xxxx Veslařská 337/230   

I  63700 Brno       
I         
I         
_       

Sleva  Cena DPH   DPH  Kč Celkem   

       I-  

  10750,00  21   .2257,50  13007,50   

  50000,00  21   10500,00  60 SOO,OO   

 .        

     . ..   

  60 750,00    12757,50  73501,50   
      0,50   
      73508,00   
  .. " ..       

Dodavatel:  

BIBUS METALS s.r.o.  
Vídeňská 204/125  

61900 Brno  

IČ:29256135  

DIČ: CZ29256135  

Telefon: +XXXX  
Fax: +XXXX  
E-mail:  
www.bíbusrnetaís.cz  

Dokument č..                  1821 00782  

 Přijaty doklad č.:  2018000399  

 Forma úhrady:  Splatnost 14 dní  

 Datum zápisu:  04. 12. 2018  

 Termín dodání:  07.12.2.018  

 Způsob dodání:  Geis 

   Dodací podmínka:            EXW (INCOTERMS 2010)  

 
Označeni dodávky  

Množství  ---_ ... _-_._-  
Zasíláme Vám kupní smlouvu, prosíme o její potvrzení.  

 91/0379:TlT AN Gr 9, TI 01 mm, plech.  21,5 KG  500,00  
 ASTM 13265  .  

atest dle EN 10204-3.1  

země původu: RU  

tavba C.:  

rozměr: 1 x 600 x 2000 mm. 4 ks  ...  
91/0379:TITAN Gr 9, TI 020 x 1,2 mm-  

SL, trubka bezešvá, ASTM 6331  
atest dle EN 10204·3.1  

země púvodu: RU  
tavba č;  

množství: cca 100 m (dodáno v náhodných délkách)  

100 M  

Součet položek  
Zaokrouhlení  

CELKEM K ÚHRADĚ  

SOO,OO  

EXW Brno (INCOTERMS 2010). Pokud budete chtít zajistit dopravu, bude Vám včetně balného přeúčtována dle  

skutečných nákladů.  

Výše uvedený termín dodáni je platný v případě obdržení potvrzené kupní smlouvy do 2 prac. dnu od data jejího  
odeslání.  

Ve shodě s Reklamačním řádem společnosti BIBUS METALS s.r. o.., který je zveřejněn na internetové adrese  
www.bibusmetals.cz. Vás tímto žádáme:  

-Zásilku prosím zkontrolujte ještě za přítomnosti přepravce, není-Ii poškozená nebo nejeví-Ii známky poškození.  

V případě poškození zásilky proveďte-zápis do přepravního dokumentu přepravce a kopii obratem zašlete k našim  

rukám. Pokud je poškození zjevné, zásilku nemusíte převzít, vždy o tom však prosím proveďte zápis do  

přepravního dokumentu, jehož kopii nám obratem zašlete. Poškození doložte fotodokumentaci.  

Ekonomický a informační systém POHODA  
I
  

____ I  

http://www.bibusmetals.cz./
http://www.bibusmetals.cz./


1.  2.  

 

I  

I  

I  

 

 

Vystavil: xxx  

 
Převzal:  Razítko:  

 

 

DPH  

 

 

Kč Celkem  

 
 Ekonomick-ý a lntormačnl systém POHODA  Strana 2 dokladu 182100782  

".--_._----._._- •.. _--------_._._------- ._---- ----  

 3.  
 

 
-v případě, že neuvedete zjevné poškození zásilky do přepravního dokumentu přepravce, případně nebude sepsán  
zápis o škodě, má se za to, že jste zásilku převzali zjevně nepoškozenou,   
-Skryté poškození zásilky nám prosím oznamte nejpozději do 3 pracovních dnu po doručení. Na pozdější  
reklamace nebudeme mocí brát zřetel.   
Vezměte prosím na vědomí, .že dle INCOTERMS 2010, pokud byla dohodnuta dodací podmínka EXW,·FCA nebo  
CPT, neneseme za poškození zboží během přepravy odpovědnost.  


